



## پنج بسته طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های شهید بهشتی در حال اجرا است

به گزارش ایرنا، دکتر علی اصغر پیوندی روز یکشنبه در نشست خبری گفت: حمایت از بیماران بستری مبتلا به بیماری های صعب العلاج، ماندگاری پزشکان در مناطق محروم تحت پوشش این دانشگاه و مقیم شدن متخصصان و پزشکان فوق تخصص در بیمارستان های دانشگاه شهید بهشتی از جمله بسته های حمایتی در حال اجرا از طرح تحول نظام سلامت است. وی گفت: قرار است به تدریج متخصصان و پزشکان فوق تخصص همانطور که پزشک متخصص اورژانس در بیمارستان به صورت یک شیفت کامل فعالیت می کند آنها نیز به عنوان پزشکان مقیم در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی فعالیت کنند. وی در گفت و گو با ایرنا از راه اندازی کلینیک های ویژه که در آن پزشکان متخصص و فوق تخصص با تعرفه های دولتی مردم را معاینه می کنند خبر داد و گفت: قرار است در هر بیمارستان یک کلینیک ویژه از ۱۵ خرداد راه اندازی شود که البته راه اندازی این کلینیک ها به تدریج صورت خواهد گرفت. دکتر پیوندی گفت: طرح تحول نظام سلامت صرفا در بیمارستان های دانشگاهی دولتی اجرا می شود و شامل بیمارستان های وابسته به ارگان هایی همچون ارتش، سپاه و تامین اجتماعی نمی شود. دکتر پیوندی شمار بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را ۱۷ بیمارستان عنوان کرد که ۱۳ بیمارستان در تهران و چهار بیمارستان در اطراف تهران همچون شهر ورامین است. طرح تحول نظام سلامت از ۱۵ اردیبهشت آغاز شده است. اجتمام(۳)\*\*۱۷۷۶

\*\*\*م.ب\*۱۵۸۰

انتهای پیام / \*: ارتباط با سردبیر [newsroom@irna.ir](mailto:newsroom@irna.ir)

کد خبر: ۱۵۵۴۹۶۶۳



## ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی شهر یورماه برگزار می شود

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، «دکتر محمد حسین آیتی» روز یکشنبه در نشست خبری گفت: «هویت ایرانی - اسلامی، دانشجویی بانشاط و امیدوار» شعار امسال جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی است. آیتی افزود: این جشنواره در ۶ بخش ادبی، پژوهشی، فناوری، کتابخوانی، نشریات دانشجویی و هنری برگزار خواهد شد. معاون وزیر بهداشت افزود: مرز و بوم و تاریخ، خودباوری و عزت نفس، دانش و تولید علم و خانواده از محورهای جشنواره امسال به شمار می آید. آیتی در ادامه، زبان و خط فارسی، ارزش ها و باورها و همچنین آداب و رسوم و سنت ها را از دیگر محورهای جشنواره ششم فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور عنوان کرد. وی در ادامه گفت: سبک زندگی پیامبر اعظم (ص) نیز موضوع ویژه امسال جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی است. این مقام مسوول در وزارت بهداشت موضوع ویژه پزشکی امسال جشنواره یاد شده را با محوریت مصرف دارو، باورهای فرهنگی و الگوی مصرف دارو، فرهنگ القایی مصرف دارو و عوارض اجتماعی مصرف غیرمنطقی و بی رویه دارو را عنوان کرد. ادامه دارد... اجتماع(۳)\*\*۱۷۷۶\*\*ن.س\*۱۵۸۰  
انتهای پیام / \*: ارتباط با سردبیر newsroom@irna.ir

کد خبر: ۱۵۵۴۷۹۵۷



## تمدید مهلت ارسال آثار جشنواره فرهنگی علوم پزشکی

معاون دانشجویی فرهنگی وزیر بهداشت با اشاره به تمدید مهلت ارسال آثار برای جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی گفت: مهلت ارسال آثار این دانشجویان تا دهم خردادماه تمدید شده است.

به گزارش خبرنگار «دانشگاهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر آیتی در نشست خبری ششمین جشنواره دانشجویی و فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور با اشاره به اینکه مراسم اختتامیه این جشنواره از اول تا سوم شهریورماه برگزار می شود، اظهار کرد: متقاضیان می توانند آثار فرهنگی خود را در شش بخش ادبی، پژوهشی، فناوری و اطلاعات، کتابخوانی، نشریات دانشجویی و هنری ارسال کنند.

وی با اشاره به اینکه هر کدام از بخش های جشنواره دارای رشته زمینه های مرتبط است، خاطرنشان کرد: بخش ادبی شامل هفت رشته زمینه، بخش پژوهشی شامل پنج رشته زمینه، بخش فناوری و اطلاعات شامل دو رشته زمینه، بخش کتابخوانی شامل سه رشته زمینه، بخش نشریات دانشجویی شامل ۲۱ رشته زمینه و بخش هنری شامل ۳۰ رشته زمینه است که مجموعاً ۳۰ بخش و ۶۸ رشته زمینه را تشکیل می دهد.

آیتی با اشاره به اینکه این دوره از جشنواره دانشجویی و فرهنگی شامل برخی از رشته زمینه های جدید می شود، تصریح کرد: برای مثال در بخش ادبی رشته زمینه مشاعره اضافه شده است که مراحل آن در شیراز برگزار می شود و مرحله نهایی آن نیز در حافظیه اجرا خواهد شد.

به گفته وی رشته زمینه های قصه خوانی، نقد و تلخیص کتاب، طراحی پوستر، نماهنگ، شیشه گری و صنایع مرتبط از رشته زمینه های اضافه شده به این دوره از جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور است.

معاون دانشجویی فرهنگی وزیربهداشت با اشاره به اینکه تا به حال ۲۲ هزار و ۵۲۲ اثر از طریق سامانه اینترنتی جشنواره برای شرکت در این رقابت ثبت نام کرده اند، خاطرنشان کرد: در چهارمین دوره جشنواره فرهنگی و دانشجویی بیش از ۵۰۰۰ دانشجو شرکت کرده بودند که ۱۷ هزار اثر فرهنگی و هنری را ارائه دادند.

وی افزود: همچنین در پنجمین دوره جشنواره فرهنگی و دانشجویی ۱۰ هزار دانشجو با ۳۹ هزار اثر فرهنگی شرکت داشته اند، اما در ششمین جشنواره که امسال برگزار خواهد شد انتظار می رفت با سیاستگذاریهایی که برای پیشبرد این جشنواره به سمت

تخصصی شدن اتخاذ شد تعداد شرکت کنندگان و آثار فرهنگی کاهش یابد. البته تا به حال ۸۰۱۰ دانشجوی علوم پزشکی کشور شرکت کرده اند.

آیتی با تاکید بر اینکه شعار جشنواره فرهنگی امسال هویت ایرانی اسلامی است، خاطرنشان کرد: اهمیت این دوره از جشنواره برگزاری آن در تهران است و همچنین امسال که با نام سال «فرهنگ» نامگذاری شده انتظار می رود که کارهای ارائه شده به این جشنواره بیش از پیش ناظر به فرهنگ ایرانی و اسلامی باشند.

آیتی با اشاره به اینکه هویت ایرانی و اسلامی از دیگر جهات اهمیت ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور است، اظهار کرد: این جشنواره شامل چندین محور از جمله مرز و بوم، خودباوری، دانش و تولید علم، زبان و خط فارسی، ارزش ها و سنت ها، آداب و رسوم و خانواده در زمینه هویت ایرانی و اسلامی است.

معاون دانشجویی فرهنگی وزیر بهداشت با بیان اینکه موضوع خاص مربوط به حوزه پزشکی جشنواره فرهنگی امسال مصرف دارو است، خاطرنشان کرد: این موضوع نیز با سه محور باورهای فرهنگی و الگوی مصرف، فرهنگ القایی مصرف دارو و عوارض اجتماعی مصرف بی رویه دارو برگزار می شود.

وی با تاکید بر اینکه «عترت» با عنوان موضوع ویژه جشنواره فرهنگی امسال در نظر گرفته شده است، گفت: این موضوع نیز مربوط به سبک زندگی پیامبر است.

وی با اشاره به اینکه مراسم اختتامیه جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور از تاریخ اول تا سوم شهریور ماه برگزار خواهد شد، اظهار کرد: در این فرصت از حدود ۴۰۰ دانشجو که آثار برگزیده خود را در ۶۸ رشته زمینه ارائه دادند تقدیر می شود.

وی درباره مراسم مختلفی که طی اختتامیه جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی از سوی وزارت بهداشت برگزار خواهد شد، خاطر نشان کرد: در نظر گرفته شده است که روز اول این جشنواره یعنی اول شهریور ماه همزمان با سالروز میلاد ابن سینا و روز پزشک باشد. همچنین طی این سه روز نمایشگاهی از آثار برتر دانشجویان برگزار خواهد شد که امیدوارم امسال با بهره گیری از ظرفیت های تهران این نمایشگاه در محلی برگزار شود که برای بازدید در اختیار عموم باشد.

معاون دانشجویی فرهنگی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمایشگاه دستاوردهای دانشگاه های علوم پزشکی و کانون های فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی نیز در همین زمان برگزار می شوند، گفت: همچنین در این فرصت سه روزه نشست های تخصصی هر بخش مسابقه و همچنین نشست فصلی معاونین دانشجویی و فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور نیز برگزار خواهد شد.

آیتی با اشاره به اینکه همزمان با اختتامیه این جشنواره وزیر بهداشت نیز می تواند نشست روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور را نیز برگزار کند، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه دکتر حسنی به عنوان رئیس این جشنواره فعالیت می کند، برگزاری نشست روسای دانشگاه ها همزمان با اختتامیه جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی می تواند روسای دانشگاه های علوم پزشکی را در جریان فعالیت های

دانشجویان نخبه قرار دهد.

وی افزود: دبیرخانه معاونت دانشجویی به عنوان دبیرخانه جشنواره و دکتر پیوندی ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رئیس اجرایی این جشنواره هستند.

معاون دانشجویی فرهنگی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه پنج دوره گذشته جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور در شهرهای اصفهان، مشهد، گلستان، کرمان و ارومیه برگزار شده بود، گفت: آثار این جشنواره طی دو مرحله عمده بررسی می شوند.

وی افزود: در مرحله اول دانشجویان آثار فرهنگی خود را به دانشگاه ها ارائه داده و در سامانه جامع کشوری جشنواره ثبت می کنند و در مرحله دوم این آثار از سوی دانشگاه ها بررسی شده و آثار برتر برای مرحله کشوری به دانشگاه شهید بهشتی ارسال می شود و برگزیدگان نهایی انتخاب می شوند.  
انتهای پیام

کد خبر: ۱۵۵۴۷۸۷۳



## هویت ایرانی و اسلامی شعار اصلی جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه هویت ایرانی و اسلامی شعار اصلی جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور است گفت: شعار بخش پزشکی این جشنواره «الگوی مصرف دارو» است. به گزارش خبرنگار «دانشگاهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر پیوندی در نشست خبری جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی با اشاره به اینکه این جشنواره فرصتی است که دانشجویان در رشته های مختلف انگیزه های فرهنگی و هنری خود را نمایش دهند، اظهار کرد: تا به حال ۱۱۶۳ اثر فرهنگی و هنری برای شرکت در این جشنواره از سوی ۹۰۰ دانشجوی علوم پزشکی ثبت شده که در مقابل جشنواره های سالهای قبل مشارکت گسترده ای را نشان می دهد.

وی با اشاره به اینکه جشنواره امسال دارای دو ویژگی اساسی است، تصریح کرد: نخستین ویژگی این جشنواره برگزاری آن در سال فرهنگ و اقتصاد با عزم ملی است که انتظار می رود با توجه به هدفگذاری هایی که برای سال جاری انجام شده است، این جشنواره فرهنگی بهتر و گسترده تر از سالهای پیش برگزار شود.

وی ادامه داد: همچنین دومین ویژگی جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی سال جاری این است که این نخستین جشنواره فرهنگی است که در دولت تدبیر و امید و با فضای جدید برگزار می شود و امیدوارم که برگزاری آن موجب افزایش نشاط در بین دانشجویان علوم پزشکی شود.

وی با اشاره به اینکه بیشترین آثار بازبینی شده در ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی مربوط به دانشجویان رشته پزشکی بوده است، خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره آن است که کارهای فرهنگی و هنری در بین دانشجویان علوم پزشکی گسترش یابد و علاقه این افراد در بخش های فرهنگی و هنری آزموده شود.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی غنی سازی اوقات فراغت دانشجویان در جهت ارتقای سطح فرهنگ و هنر از دیگر اهداف جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین جهت دهی به کانون های دانشجویی منطبق با هدف های دانشگاه ها و وزارت بهداشت در جهت ارتقای این کانون ها از دیگر اهداف جشنواره فرهنگی

پیوندی با تاکید بر اینکه برخی از آثاری که برای رقابت در این جشنواره ارائه داده شده اند، توسط بیش از ۲۰ دانشجوی علوم پزشکی به ثبت رسیده اند، گفت: این امر نشان دهنده رقابت گسترده بین افراد و همچنین همکاری و مشارکت متقابل بین دانشجویان است.

وی به شناساندن دانشجویان نخبه در زمینه های فرهنگی اشاره و خاطرنشان کرد: گاه فرصت کافی به دانشجویان برای ابراز استعداد های فرهنگی و هنری داده نمی شود اما چنین جشنواره هایی فرصتی برای شناسایی و استفاده از دیدگاه ها و استعدادهای این دانشجویان در جامعه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: تبادل نظر بین دانشجویان منجر به ارتقای روحیه نشاط می شود و در دانشگاه در کنار مسائل درسی مسائل اجتماعی و سیاسی مختلف را نیز مطرح می کند.

وی با ابراز امیدواری از اینکه جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی امسال در دولت تدبیر و امید به شکل پربراری برگزار شود، تصریح کرد: موضوع ویژه جشنواره امسال «سبک زندگی پیامبر» است و علاوه بر آن موضوع ویژه مربوط به حوزه پزشکی نیز «مصرف دارو و عوامل اجتماعی مصرف بی رویه دارو» است که جمعا این جشنواره شامل ۲۰ محور فرهنگی می شود.

به گزارش ایسنا، در بخش دیگری از این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در رابطه با اجرای طرح تحول در بیمارستان های آموزشی این دانشگاه اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شامل ۱۷ بیمارستان می شود که تمام بیمارستان های دانشگاهی دولتی مشمول طرح تحول نظام سلامت هستند.

پیوندی با اشاره به اینکه هفت بسته طلایی در قالب بسته های حمایتی در بیمارستان های آموزشی دانشگاه شهید بهشتی اجرا خواهد شد، تصریح کرد: در حال حاضر چهار تا پنج بسته در حال اجرا در ۱۷ بیمارستان آموزشی این دانشگاه است.

وی افزود: این طرح ها شامل طرح اولیه، بیماران بستری، طرح ماندگاری پزشکان در مناطق محروم و مقیمی پزشکان در بیمارستان ها، طرح حمایت از بیماران صعب العلاج و همچنین طرح فعال کردن کلینیک های دانشگاه می شود.

انتهای پیام



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۴

## پاسداشت مقام شهدای بسیج جامعه پزشکی در نمایشگاه خط عشق

مجید رحمانی دبیر اجرایی نخستین نمایشگاه خط عشق در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران گفت: همزمان با سالگرد آزاد سازی خرمشهر و رحلت امام خمینی (ه) این نمایشگاه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، بسیج جامعه پزشکی، شبکه سلامت صدا و سیما، معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۳ و باهدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای بسیج جامعه پزشکی و آشنایی عموم مردم با ایثار و فداکاری های این شهدا در طول ۸ سال دفاع مقدس راه اندازی گردید. وی افزود: با توجه به نامگذاری امسال به نام «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی از سوی مقام معظم رهبری، ۱۴ نهاد مختلف با همکاری و همفکری مشترک خود در جهت برگزاری هرچه با شکوهتر این نمایشگاه اقدام کردند. وی به فضای معنوی حاکم بر این نمایشگاه اشاره کرد و یادآور شد: با وجود کمبود مکان های فرهنگی در خیابان ولیعصر (عج) برپایی این نمایشگاه فضایی را فراهم آورده است تا علاوه بر دانشجویان، عموم مردم نیز بتوانند از این فضای معنوی و همچنین زیارت قبور مطهر ۳ شهید دفاع مقدس که در سال ۹۲ و همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(ع) در این محل به خاک سپرده شدند به راحتی بهره مند شوند. رحمانی تصریح کرد: در طول برگزاری این نمایشگاه هرشب بعد از بازدید مردم از یادمان شهدا و نمایشگاه عکس شهدای بسیج جامعه پزشکی از یک خانواده شهید بسیج جامعه پزشکی دانشگاههای علوم پزشکی تهران دعوت شده و از آن بزرگواران تقدیر به عمل خواهد آمد که این برنامه با همکاری صدا و سیما پخش خواهد شد. وی افزود: این نمایشگاه هرشب بعد نماز مغرب و عشا □ در محل پردیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی واقع در تقاطع نیایش- ولیعصر برگزار می شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۵۰۲۹۲





## ششمین جشنواره دانشجویی فرهنگی در شش بخش برگزار می شود

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ دکتر محمد حسین آیتی معاون دانشجویی وزارت بهداشت در نشست خبری امروز که در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد با بیان اینکه ششمین جشنواره فرهنگی از اول تا سوم شهریور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود گفت: جشنواره امسال در شش بخش دانشجویی شامل بخش ادبی، پژوهشی، فناوری اطلاعات، کتاب خوانی، نشریات دانشجویی و هنری برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه این جشنواره تاکنون در استان های اصفهان، مشهد، گلستان، کرمان و ارومیه برگزار شده است، ادامه داد: جشنواره فرهنگی دانشجویی در دو مرحله عمده شامل مرحله دانشگاهی که در آن دانشجویان آثار خود را به دانشگاه ارائه و در سامانه کشوری ثبت می شود، ارائه می دهند که بعد از داوری آثار به مرحله کشوری ارسال می شود. معاون دانشجویی وزارت بهداشت تصریح کرد: در این دوره از جشنواره زمینه های جدیدی شامل مشاعره، قصه خوانی، کتاب خوانی، طراحی پوستر، شیشه گری و صنایع وابسته نیز حضور خواهند داشت. دکتر آیتی با بیان اینکه در جشنواره چهارم بیش از ۵ هزار دانشجو با ۲۷ هزار اثر و در جشنواره پنجم ۱۰ هزار دانشجو با ۳۹ هزار اثر حضور داشته اند یادآور شد: جشنواره ششم به سمت تخصصی شدن و آثار تخصصی در حوزه سلامت حرکت کرده که تا امروز ۲۲ هزار و ۵۲۲ اثر در سامانه ثبت شده است. وی در ادامه با اشاره به اینکه هویت ایرانی اسلامی دانشجویی با نشاط و امید شعار جشنواره امسال است گفت: چند محور شامل مرز و بوم و تاریخ، خود باوری و عزت نفس، زبان و خط فارسی، آداب و رسوم و سنت ها، خانواده و... در جشنواره امسال مورد توجه قرار گرفته است. وی در ادامه تصریح کرد: جشنواره امسال برندگان بیشتری در بخش های تخصصی خواهد داشت و با توجه به اینکه موضوع ویژه عترت به جشنواره امسال اضافه شده است به نظر می رسد موضوعات مناسبی مورد توجه قرار خواهد گرفت. وی با تاکید بر اینکه در مراسم اختتامیه این جشنواره برنامه های دیگری شامل نمایشگاه آثار برتر و برگزیده نمایشگاه فعالیت ها و دستاوردهای فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی کشور نشست های تخصصی در هر بخش جشنواره و نشست فصلی معاونین دانشجویی فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی کشور را خواهیم داشت خاطرنشان کرد: در کشور ۵۸ دانشگاه علوم پزشکی با ۱۷۰ هزار دانشجو فعالیت می کنند که برای جشنواره

امسال ۴ دانشگاه علوم پزشکی زنجان علوم پزشکی ایران علوم پزشکی شهید بهشتی و دانشگاه علوم بهزیستی  
درخواست میزبانی داشتند که بعد از بررسی ها دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به عنوان میزبان جشنواره  
ششم انتخاب شد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۴۷۷۴۶



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۴

## پرداخت کامل هزینه های بستری بیماران صعب العلاج از ۱۵ خرداد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ دکتر علی اصغر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در نشست خبری ششمین جشنواره دانشجویی فرهنگی که اول تا سوم شهریور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار خواهد شد گفت: برگزاری این جشنواره در سال ۸۷ در علوم پزشکی اصفهان آغاز شده است فرصتی برای دانشجویان رشته های مختلف جهت شکوفایی استعدادهای خود در عرصه فرهنگ و هنر است. وی با اشاره به اینکه طی شش دوره گذشته این جشنواره امسال در فضای دولت امید برگزار می شود تصریح کرد: بیشترین آثار رسیده به این جشنواره مربوط به دانشجویان رشته پزشکی بوده است. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هدف از برگزاری این جشنواره را گسترش فعالیت های فرهنگی، هنری در دانشگاه ها دانست و ادامه داد: غنی سازی در جهت ارتقا سلامت فرهنگ و هنر در دانشجویان و همچنین جهت دهی به کانون های دانشجویی از دیگر اهداف جشنواره امسال است. دکتر پیوندی یادآور شد: در آثار ارسالی به جشنواره امسال شاهد مشارکت بیست دانشجو در ثبت یک اثر بودیم که نشان از کار تیمی دانشجویان دارد. دکتر پیوندی شناسایی افراد نخبه را از دیگر اهداف جشنواره امسال دانست و گفت: تبادل افکار و عقاید بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور از دیگر اهداف جشنواره است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اجرای طرح ارتقای سلامت افزود: همه بیمارستان های دانشگاهی دولتی این طرح را اجرا می کنند ولی بیمارستان های ارتش و سپاه از این طرح مستثنی هستند. وی در پایان با بیان اینکه ۵ بسته ارتقای سلامت را در بیمارستان های دانشگاهی انجام داده ایم خاطرنشان کرد: طرح حمایت از بیماران صعب العلاج به صورت پرداخت کامل هزینه های بستری و همچنین کلینیک های ویژه از ۱۵ خرداد در بیمارستان های دانشگاهی پیگیری می شوند. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۴۷۷۷۰



## اجرای بسته های طلایی خدمات سلامت از ۱۵ خرداد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، علی اصغر پیوندی در نشست خبری به مناسبت برگزاری ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور، گفت: اولین جشنواره فرهنگی علوم پزشکی در سال ۸۷ و در اصفهان برگزار شد و پس از آن مقرر شد، دانشجویان در تمام مقاطع شرکت گسترده داشته باشند. وی ادامه داد: امسال دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پیشگام و میزبان ششمین جشنواره فرهنگی خواهد بود که این جشنواره از یکم تا سوم شهریور برگزار می شود.

پیوندی برگزاری این جشنواره را فرصتی برای نشان دادن انگیزه و خلاقیت دانشجویان دانست و گفت: امسال جشنواره فرهنگی دو ویژگی خاص دارد، یکی همزمانی با نامگذاری امسال به نام سال فرهنگ و اقتصاد است و دوم ویژگی اجرا در فضای دولت تدبیر و امید.

وی تاکید کرد: مباحث هویت ایرانی اسلامی، سبک زندگی پیامبر و مصرف دارو محورهای این جشنواره را تشکیل می دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: آثار ارسال شده ۱۱۶۳ اثر از سوی ۹۰۰ دانشجو بوده و بیشترین آثار متعلق به دانشجویان پزشکی است.

وی هدف برگزاری این جشنواره را گسترش کارهای فرهنگی-هنری و کارآزمایی خلاقیت و علاقه دانشجویان، غنی سازی اوقات فراغت، جهت دهی به کانون های دانشجویی و تجمیع علائق آنها دانست و گفت: امسال برخی از اثرات با مشارکت ۲۰ نفر ثبت شده و با مشارکت جمیع انجام شده است.

پیوندی گفت: شناسایی افراد نخبه و فرصت دادن به آنها برای اینکه علائق و دیدگاه های خود را ابراز کنند از اهداف دیگر این جشنواره است، همچنین تبادل افکار و علائق با سایر دانشگاه ها در قالب برگزاری میزگرد و پرسش و پاسخ دنبال خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با اجرای طرح تحول نظام سلامت، گفت: این طرح برای بیمارستان های دولتی طراحی شده و بیمارستان های تامین اجتماعی و ارتش برنامه خاص خود را دارند.

وی گفت: ۵ بسته از ۷ بسته طلایی در این طرح در بیمارستان های دولتی انجام شده

و این در حالی است که ۱۳ بیمارستان در تهران و ۴ بیمارستان در اطراف تهران تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بستری بیماران و حمایت از آنها، طرح مقیمی پزشکان، طرح ماندگاری آنها در مناطق محروم، حمایت از بیماران صعب‌العلاج و ایجاد کلینیک‌های ویژه از برنامه‌هایی است که از ۱۵ خرداد دنبال می‌شود.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۴۸۰۴۲



## جزئیات برگزاری جشنواره فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی / مهلت ارسال آثار تا ۱۰ خرداد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، محمدحسین آیتی امروز در نشست خبری که به مناسبت برگزاری ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور برگزار شد، گفت: برنامه تحول نظام سلامت از برنامه های راهبردی کلان وزارت بهداشت و دولت است که نشان می دهد دولت برای بهبود سلامت هدفگذاری کرده به طوری که بسته تحول از بزرگترین خدمات انجام شده در کشور است.

وی گفت: جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور ۵ دوره را سپری کرده و در ششمین دوره در دانشگاه علوم پزشکی شهید پزشکی برگزار می شود.

وی زمینه های رقابت دانشجویان را در بحث ادبی در ۷ رشته پژوهشی ۵ رشته، فناوری اطلاعات ۲ رشته، کتابخوانی ۳ رشته، نشریات دانشجویی ۲۱ رشته و هنری ۳۰ رشته توصیف کرد.

آیتی ادامه داد: جشنواره فرهنگی تاکنون در شهرهای مشهد، اصفهان، گلستان، کرمان و ارومیه برگزار شده و اولین دوره است که در تهران برگزار می شود.

معاون دانشجویی و فرهنگی وزیر بهداشت گفت: مراحل شرکت در این جشنواره در دو مرحله دانشگاهی و کشوری خواهد بود. در مرحله دانشگاهی آثار در سامانه کشوری جشنواره ثبت می شوند و پس از داوری به مرحله کشوری و دانشگاه علوم پزشکی شهید پزشکی ارسال می شود.

وی گفت: در این دوره رشته های مشاعره، قصه خوانی، کتاب خوانی، نقد و تلخیص کتاب، شیشه گری، طراحی پوستر اضافه شده است.

آیتی گفت: در جشنواره سال گذشته ۱۰ هزار دانشجو شرکت کردند که ۳۹ هزار نفر اثر خود را ارائه دادند اما در ششمین دوره و تاکنون با وجود اینکه پیش بینی می کردیم به دلیل تخصصی شدن جشنواره شرکت کنندگان کاهش یابند، اما ۲۲ هزار و ۵۲۲ اثر ثبت شده که متعلق به ۸۰۱۰ دانشجوی علوم پزشکی است.

معاون دانشجویی و فرهنگی وزیر بهداشت گفت: شعار امسال جشنواره هویت ایرانی اسلامی، دانشجوی با نشاط و امیدوار است. چرا که هویت ایرانی اسلامی برای دانشجویان علوم پزشکی که نخبه هستند، بسیار اهمیت دارد. این هویت در محورهای تاریخ و مرز و بوم، عزت و خودباوری، تولید علم، زبان و خط فارسی، ارزش ها، آداب و رسوم و خانواده خواهد بود.

وی گفت: موضوع ویژه امسال در مورد مصرف دارو است که باورهای فرهنگی و الگوی مصرف دارو، فرهنگ القایی دارو و عوارض اجتماعی مصرف بی رویه دارو را شامل می شود.

آیتی همچنین افزود: موضوع ویژه عترت و ثبت زندگی پیامبر امسال به جشنواره اضافه شده که دانشجویان می توانند در این موضوع به ثبت اثر بپردازند.

وی گفت: مهلت ارسال آثار تا ۱۰ خرداد تمدید شده است و دانشجویان ۶ روز برای ثبت اثر در سامانه فرصت دارند.

آیتی افزود: مراسم افتتاحیه جشنواره فرهنگی یکم تا سوم شهریور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود و در نهایت ۴۰۰ نفر به عنوان برگزیده معرفی خواهند شد.

وی گفت: نمایشگاه آثار برتر، نمایشگاه دستاوردهای علمی، کانون های فرهنگی و هنری پزشکی کشور، برگزاری نشست تخصصی و نشست معاونان دانشجویی سراسر کشور همزمان با این جشنواره برپا می شود.

آیتی گفت: برای برگزاری این جشنواره ۴ دانشگاه علوم پزشکی زنجان، بهزیستی، ایران و بهشتی درخواست داده بودند که با توجه به شرایط و امکانات، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی انتخاب شد، همچنین از وزیر بهداشت تقاضا داریم همزمان با این جشنواره نشست رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور را نیز برگزار کند.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۴۸۳۹۲



## استقبال گسترده از جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی

تهران/ واحد مرکزی خبر/ علمی و فرهنگی ۱۳۹۳/۰۳/۰۴ معاون دانشجویی-فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از استقبال بی سابقه دانشجویان از ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر، دکتر آیتی در نشست خبری این جشنواره که ظهر امروز در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران برگزار شد گفت: تاکنون ۲۲ هزار و ۵۲۲ اثر از ۸ هزار و ۱۰ دانشجو به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است. وی شعار جشنواره را هویت ایرانی-اسلامی، دانشجویی با نشاط و امیدوار عنوان کرد و افزود: جشنواره ششم در شش بخش ادبی، پژوهشی، فناوری اطلاعات، کتابخوانی، نشریات دانشجویی و هنری برگزار می شود. وی همچنین از برگزاری دو بخش ویژه عترة با موضوع بررسی سبک زندگی پیامبر اعظم(ص) و پزشکی با موضوع مصرف دارو خبر داد و گفت: امسال برای نخستین بار با میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی این جشنواره در تهران برگزار می شود. معاون دانشجویی-فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: در بخش ادبی رشته های مشاعره و قصه خوانی، در بخش کتابخوانی رشته های نقد کتاب و تلخیص کتاب و در بخش هنری رشته های ماهنگ، طراحی پوستر و شیشه گری برای اولین بار در جشنواره امسال برگزار می شود. دکتر آیتی در ادامه از برگزاری مراسم اختتامیه در روزهای اول تا سوم شهریور خبر داد و گفت: در حاشیه این مراسم نمایشگاه آثار برتر جشنواره و دستاوردهای دانشگاه های علوم پزشکی کشور به همراه نشست های تخصصی برگزار می شود. وی در پایان دهم خردادماه را آخرین فرصت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره عنوان کرد. هم اکنون بیش از ۱۷۰ هزار دانشجو در ۵۸ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی در سراسر کشور به تحصیل مشغول هستند. صدا و تصویر دارد.---





## اجرای بسته های طلایی خدمات سلامت از ۱۵ خرداد

سلامت نیوز: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از برنامه ریزی ۷ بسته طلایی در راستای طرح تحول نظام سلامت خبر داد و گفت: بسته های بستری بیماران، ماندگاری پزشکان، حمایت از بیماران صعب العلاج و راه اندازی کلینیک های ویژه است، از ۱۵ خرداد اجرایی می شوند.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از فارس، علی اصغر پیوندی در نشست خبری به مناسبت برگزاری ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور، گفت: اولین جشنواره فرهنگی علوم پزشکی در سال ۸۷ و در اصفهان برگزار شد و پس از آن مقرر شد، دانشجویان در تمام مقاطع شرکت گسترده داشته باشند.

وی ادامه داد: امسال دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پیشگام و میزبان ششمین جشنواره فرهنگی خواهد بود که این جشنواره از یکم تا سوم شهریور برگزار می شود.

پیوندی برگزاری این جشنواره را فرصتی برای نشان دادن انگیزه و خلاقیت دانشجویان دانست و گفت: امسال جشنواره فرهنگی دو ویژگی خاص دارد، یکی همزمانی با نامگذاری امسال به نام سال فرهنگ و اقتصاد است و دوم ویژگی اجرا در فضای دولت تدبیر و امید.

وی تاکید کرد: مباحث هویت ایرانی اسلامی، سبک زندگی پیامبر و مصرف دارو محورهای این جشنواره را تشکیل می دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: آثار ارسال شده ۱۱۶۳ اثر از سوی ۹۰۰ دانشجو بوده و بیشترین آثار متعلق به دانشجویان پزشکی است.

وی هدف برگزاری این جشنواره را گسترش کارهای فرهنگی-هنری و کارآزمایی خلاقیت و علاقه دانشجویان، غنی سازی اوقات فراغت، جهت دهی به کانون های دانشجویی و تجمیع علائق آنها دانست و گفت: امسال برخی از اثرات با مشارکت ۲۰ نفر ثبت شده و با مشارکت جمیع انجام شده است.

پیوندی گفت: شناسایی افراد نخبه و فرصت دادن به آنها برای اینکه علائق و دیدگاه های خود را ابراز کنند از اهداف دیگر این جشنواره است، همچنین تبادل افکار و علائق با سایر دانشگاه ها در قالب برگزاری میزگرد و پرسش و پاسخ دنبال خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با اجرای طرح تحول نظام سلامت، گفت: این طرح برای بیمارستان های دولتی طراحی شده و بیمارستان های تامین اجتماعی و ارتش برنامه خاص خود را دارند. وی گفت: ۵ بسته از ۷ بسته طلایی در این طرح در بیمارستان های دولتی انجام شده و این در حالی است که ۱۳ بیمارستان در تهران و ۴ بیمارستان در اطراف تهران تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بستری بیماران و حمایت از آنها، طرح مقیمی پزشکان، طرح ماندگاری آنها در مناطق محروم، حمایت از بیماران صعب العلاج و ایجاد کلینیک های ویژه از برنامه هایی است که از ۱۵ خرداد دنبال می شود.

کد خبر: ۱۵۵۴۸۳۴۲